— AHN, SVict, c. 761, n9. 3 (doc. 1). (B) 

— AHN, SVict, c. 763, n9. 20, foL 5v-6r. (C) 

— Pub. IBARRA, DI«, n9. 137. 

In Dei nomine. Ego Durandus presbiter, filio Alaricum' presbiter, qui 
sum plenus de memoria et de bona uoluntate, expuncxit2  mihi Deus et 
trina magestas" ad di& obitus mei ut l'acere' karta elemosinarid ad domum 
Sancti Victoriani uel anis' sanctis qui ibi sunt tumulati, de tres terras et 
duos chandamares" et uno ortum' quod rnihi adueniunt de comparatio-
ne"', et duas uineas quod mihi adueniunt de parentibus meis, uel allias" 
terras uel allias'' uineas quo ego de defuntisl" accepi per trentanarii, et 
duas chasas" et unum orreurn et .I11. hachas et 	sengos. Et sunt ipsas 
terras in chastrol" Sancti Martini; est''' ipsas .11.'7  terras in loco ubi dicitur 
ad ipsa Padule de Sancta Maria, de oriente Balla, de occidente torrente; 
ipsa alia terra ad ipsas Lacunas, de oriente Balla Neconsm de occidente 
Umfredus; ipsa alia terra subtus ipsa Penna de Chastello'", de oriente 
Altimiri, de occidente uia publica; et ipsumttnum cha[ni clamare' ad 
ipsum Collum de Bruisi", de oriente et de occidente torrentes; ipsum 
alium chandamare' ad ipsos molinos de Sancti Victoriani, de oriente 
torrente, de occidente Galindo Banzonis; et est ipsa .1.2" uinea in Stangno 
nigro, de oriente Bonofilio, de occidente torrente; ipsa alia" a ipsum moli- 
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num'', de oriente torrente, de occidente Galindo Mironis; instan @rutin est 
in ipso de monasterio. Sic mitto in clotno Sancti Victoriani guatitas islas 
infrontaciones includunt ab omni integritate uel 	quod pro defun- 
tis' abui similiter propter remedium anime mee ut in die iudicii mercis' 
mihi exinde crescat. Et est manilesturn quod si ego' Durandus aut de fra-
tribus meis uel nepotibus aut aliquis horno qui ista karta' elemosinaria 
inquietauerit, ira Dei incurra( et a liminibus ecclesiem extranens tiat et 
cum Datan Abiron." contonee fíat et cum luna traditore" consorcium 
abeat et insuper .11.-" libras auri componat et isla karta"' elemosinaria firma 
permaneat et non disrumpatur. 

Facta karta' elernosinaria in mense febroario aneo superueniente reg-
nat Gondesaluum regem"'. 

S[ignum] ego Durandus presbiter qui hanc karta elemosinaria' rogaui 
scribere et testes firmare. Slignumj ego Miro Gimara's et tide de fermetate 
de omnia que mandaui nobis". Slignum1 Asneri Frangonis"' teste. 
Srignuml Aun' Gali[n]donis teste. Orioli Altimiri12  teste. 

lilium Alarielium C. 
exponxit C. 
maiestas C. 
diem C. 
Eicerem C. 
cartam elemosioariam C. 
aliis C. 
kanclainares C.